
JUGADOR LIG Vs. JUGADOR LIG CAT

1 SOTO JESUS D BOL Vs. BOTERO ERNESTO BOL 14 MASC

2 SOSA J JACOBO CAL Vs. BALLESTEROS JUAN E SAN 14 MASC

3 GONZALEZ DANIEL S QUI Vs. RAMIREZ N JUAN M SAN 14 MASC

4 HERNANDEZ JOHAN D BOL Vs. RODRIGUEZ ANDRES A ATL 14 MASC

5 VALLEJO SEBASTIAN M ATL Vs. PINTO MAURICIO MAG 14 MASC

6 ORTIZ M SEBASTIAN RIS Vs. FONSECA JUAN P BOL 14 MASC

7 CONGOTE SANTIAGO J BOL Vs. BAUTISTA PABLO J SAN 14 MASC

1 FRANCO DANIELLA A ATL Vs. MARIN DANIELA D MAG 12 FEM

2 CAMPO SARA ATL Vs. FAILLACE GINA BOL 12 FEM

3 HERNANDEZ ANA S BOL Vs. ZAMBRANO ANDREA M ATL 12 FEM

4 CAMARGO MARIA G MAG Vs. CASTELLANOS ISABELLA ATL 12 FEM

5 RESTREPO JUAN CAL Vs. PUCHE MATEO ATL 12 MASC

6 HOYOS JOHAN ATL Vs. FERRER JACOBO ATL 12 MASC

7 FONSECA MIGUEL A BOL Vs. GONZALEZ A MATEO ATL 12 MASC

8 MERLANO CARLOS D ATL Vs. GOMEZ JOSE G ATL 12 MASC

9 PASCUALES JESUS D ATL Vs. CAMPOS ANDRES F ATL 12 MASC

1 LOPEZ JERONIMO RIS Vs. RODRIGUEZ MARTIN ATL 16 MASC

2 RAMIREZ V JUAN CAL Vs. CADENA MOISES MAG 16 MASC

3 SARMIENTO SANTIAGO SAN Vs. GARRIDO MARIO A ATL 16 MASC

4 GALLEGO MIGUEL CAL Vs. RODRIGUEZ R JUAN D ATL 16 MASC

5 GAONA ISABELLA BOL Vs. MEJIA VALENTINA ATL 14 FEM

6 GIL EMILY E ATL Vs. MEJIA P GABRIELA BOG 14 FEM

7 ESCORCIA DANNA C ATL Vs. CASTILLO ANDREA J SAN 14 FEM

8 MEJIA MARIA G ATL Vs. CHAVARRIA ISABELA ANT 14 FEM

9 MARIÑO SUSANA ANT Vs. LORDUY ISABELLA ATL 14 FEM

1 SOTO JESUS D BOL Vs. BALLESTEROS JUAN E SAN 14 MASC

2 SOSA J JACOBO CAL Vs. BOTERO ERNESTO BOL 14 MASC

3 GONZALEZ DANIEL S QUI Vs. RODRIGUEZ ANDRES A ATL 14 MASC

4 HERNANDEZ JOHAN D BOL Vs. RAMIREZ N JUAN M SAN 14 MASC

5 VALLEJO SEBASTIAN M ATL Vs. FONSECA JUAN P BOL 14 MASC

6 ORTIZ M SEBASTIAN RIS Vs. PINTO MAURICIO MAG 14 MASC

7 CAMPUZANO JOSE D CES Vs. BAUTISTA PABLO J SAN 14 MASC

No antes de 10:30 am

A SEGUIR

TORNEO GRADO 4

COPA DROGUERIA INGLESA

PROGRAMACIÓN VIERNES 6 DE OCTUBRE

9:00 a. m.

A SEGUIR



1 HIGUITA MARIANA I ATL Vs. MARIN DANIELA D MAG 12 FEM

2 PUCHE ISABELLA ATL Vs. FAILLACE GINA BOL 12 FEM

3 MUVDI ALANA M ATL Vs. ZAMBRANO ANDREA M ATL 12 FEM

4 CASTELLANOS ISABELLA ATL Vs. JULIAO VERONICA ATL 12 FEM

5 RESTREPO JUAN CAL Vs. FERRER JACOBO ATL 12 MASC

6 HOYOS JOHAN ATL Vs. PUCHE MATEO ATL 12 MASC

7 CAMPOS ANDRES F ATL Vs. HEILBRON MAXIMILIANO ATL 12 MASC

8 MORENO EMMANUELLE ATL Vs. GONZALEZ A MATEO ATL 12 MASC

9 ORDOÑEZ JUAN P ATL Vs. GOMEZ JOSE G ATL 12 MASC

1 MARIÑO MARCELO ANT Vs. RODRIGUEZ MARTIN ATL 16 MASC

2 ZABALA C SEBASTIAN ANT Vs. CADENA MOISES MAG 16 MASC

3 SOSA JERONIMO CAL Vs. GARRIDO MARIO A ATL 16 MASC

4 ECHEVERRI V NICOLAS ANT Vs. RODRIGUEZ R JUAN D ATL 16 MASC

5 PEÑALOZA MARIA J ATL Vs. MEJIA VALENTINA ATL 14 FEM

6 GIL EMILY E ATL Vs. LORDUY ISABELLA ATL 14 FEM

7 MARIÑO SUSANA ANT Vs. MEJIA P GABRIELA BOG 14 FEM

8 MEJIA MARIA G ATL Vs. CASTILLO ANDREA J SAN 14 FEM

9 ESCORCIA DANNA C ATL Vs. CHAVARRIA ISABELA ANT 14 FEM

1 SOTO JESUS D BOL Vs. SOSA J JACOBO CAL 14 MASC

2 BALLESTEROS JUAN E SAN Vs. BOTERO ERNESTO BOL 14 MASC

3 GONZALEZ DANIEL S QUI Vs. HERNANDEZ JOHAN D BOL 14 MASC

4 RODRIGUEZ ANDRES A ATL Vs. RAMIREZ N JUAN M SAN 14 MASC

5 VALLEJO SEBASTIAN M ATL Vs. ORTIZ M SEBASTIAN RIS 14 MASC

6 FONSECA JUAN P BOL Vs. PINTO MAURICIO MAG 14 MASC

7 CAMPUZANO JOSE D CES Vs. CONGOTE SANTIAGO J BOL 14 MASC

1 HIGUITA MARIANA I ATL Vs. FRANCO DANIELLA A ATL 12 FEM

2 PUCHE ISABELLA ATL Vs. CAMPO SARA ATL 12 FEM

3 HERNANDEZ ANA S BOL Vs. MUVDI ALANA M ATL 12 FEM

4 CAMARGO MARIA G MAG Vs. JULIAO VERONICA ATL 12 FEM

5 RESTREPO JUAN CAL Vs. HOYOS JOHAN ATL 12 MASC

6 FERRER JACOBO ATL Vs. PUCHE MATEO ATL 12 MASC

7 PASCUALES JESUS D ATL Vs. HEILBRON MAXIMILIANO ATL 12 MASC

8 MORENO EMMANUELLE ATL Vs. FONSECA MIGUEL A BOL 12 MASC

9 MERLANO CARLOS D ATL Vs. ORDOÑEZ JUAN P ATL 12 MASC

1 MARIÑO MARCELO ANT Vs. LOPEZ JERONIMO RIS 16 MASC

A SEGUIR

No antes de 4:00 pm

No antes de 1:00 pm

A SEGUIR

No antes de 2:30 pm



2 ZABALA C SEBASTIAN ANT Vs. RAMIREZ V JUAN CAL 16 MASC

3 SOSA JERONIMO CAL Vs. SARMIENTO SANTIAGO SAN 16 MASC

4 ECHEVERRI V NICOLAS ANT Vs. GALLEGO MIGUEL CAL 16 MASC

5 PEÑALOZA MARIA J ATL Vs. GAONA ISABELLA BOL 14 FEM

6 GIL EMILY E ATL Vs. MARIÑO SUSANA ANT 14 FEM

7 LORDUY ISABELLA ATL Vs. MEJIA P GABRIELA BOG 14 FEM

8 MEJIA MARIA G ATL Vs. ESCORCIA DANNA C ATL 14 FEM

9 CASTILLO ANDREA J SAN Vs. CHAVARRIA ISABELA ANT 14 FEM

LAS FIRMAS DE DOBLES CIERRAN A LAS 2:00 PM 
INICIO DE DOBLES NO ANTES DE 5 PM 


